ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CANELINHA

CNPJ:

Av. Prefeito Silvestre Nunes Jr,  n200

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

81.286.254/0001-10

88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2023 - DL

5/2023

5/2023

27/01/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Diretora Da Fundação Hospitalar Municipal De Canel,   VANDERLEIA ROSA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

5/2023

1/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

13/02/2023

A Dispensa de Licitação tem por objeto, a contratação de empresa especializada em serviços de
acesso à Internet e telefonia fixa para atender a Fundação Hospitalar Municipal de Canelinha.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

BLUCOMPTEC INFORMÁTICA LTDA ME     (6572)

1 Serviço de acesso a internet de fibra ótica com velocidade
100MBPS/100MBPS com IP fixo dedicado

MES 11,00  0,0000 218,1818 2.400,00

2 Serviço de telefonia fixo nos numeros (48)3264-0417 e (48)
3264-1362

MES 11,00  0,0000 207,2727 2.280,00

Total do Fornecedor: 4.680,00

Total Geral: 4.680,00

--------------------------------------------------------------------------
VANDERLEIA ROSA

RETORA DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CANE

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CANELINHA

CNPJ:

Av. Prefeito Silvestre Nunes Jr,  n200

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

81.286.254/0001-10

88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2023 - DL

5/2023

5/2023

27/01/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (2)  Saldo: 4.755.586,05

--------------------------------------------------------------------------
VANDERLEIA ROSA

RETORA DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CANE